
Wizualizer Epson DC-06 w pełni zasłu-
guje na wyróżnienie jako ekonomiczne roz-
wiązanie. Nie chodzi tu wyłącznie o koszt 
zakupu, który nie jest wygórowany (1 762 
zł brutto), ale przede wszystkim o gabary-
ty, wagę i pobór mocy, który wynosi zaled-
wie 2,5W. Jest nie tylko niewielki ale też lekki 
(1kg) i elastycznie dopasowuje się do potrzeb. 
Bez trudu pomoże obejrzeć dokument, stro-
nę z książki, a także obiekt 3D – dzięki głowi-
cy kamery, która umożliwia obracanie obrazu 
w pionie i poziomie.

Parametry techniczne:
Wymiary: 26 cm x 7.6 cm x 38.8 cm
Waga: 0.99 kg
Rodzaj czujnika optycznego: CMOS - 1/3” - 
2 miliony pikseli
Regulacja ostrości: Automatyczna
Obiektyw: Iris F/2,8
Zoom cyfrowy: 4X

Epson: Wizualizer do…kieszeni

 
 
 
 
 

 
Żyjemy obecnie w epoce cyfrowej, w której in-
formacja odgrywa coraz większe znaczenie. Nie-
wątpliwie jest to związane z rozwojem technolo-
gii, w błyskawiczny sposób umożliwiającej pozy-
skiwanie, przetwarzanie i analizę informacji. Dzie-
ci oraz młodzież bez problemu korzystają z nowo-
czesnych technologii. Internet jest wszechobecny, 
a strony i serwisy społecznościowe przyciągają do 
siebie coraz więcej młodych ludzi. 

Marzeniem wielu uczniów jest chodzenie do 
szkoły, w której lekcje są pasjonujące i potrafią za-
oferować połączenie wiedzy ze współczesną techno-
logią. Czy jest to jednak możliwe do osiągnięcia? Czy 
nauczyciele w Polsce są gotowi na nowe wyzwania? 
Z własnego doświadczenia wiem, że lekcje, w któ-
rych wiedza jest przekazywana w kreatywny sposób 
(chociażby poprzez wykorzystanie funkcji tablicy in-
teraktywnej, Internetu, muzyki, filmów, etc.) stają 
się niezapomnianym doświadczeniem, motywują-
cym uczniów do pogłębiania wiedzy oraz do aktyw-
ności na zajęciach.  

Często jednak spotykam nauczycieli, którzy oba-
wiają się nowinek technologicznych, ponieważ nie są 
pewni czy poradzą sobie z nowym wyzwaniem. Przy-
zwyczajeni do tradycyjnych tablic kredowych mówią, 
że nie są gotowi na tak radykalne zmiany w procesie 
nauczania. Jednym z rozwiązań może być odpowiednie 
szkolenie, które w ciekawy i przyjemny sposób oswoi  
nauczycieli z  obsługą interaktywnych rozwiązań. Za-
zwyczaj najbardziej niechętne osoby pod koniec szko-
lenia są zachwycone możliwościami tablic interaktyw-
nych. Kolejnym rozwiązaniem może być połączenie tra-
dycyjnego sposobu nauczania z nowoczesną technolo-

gią  tablic interaktywnych. Jest to możliwe dzięki trypty-
kowi ēno flex, który pozwala na korzystanie z tradycyj-
nej kredowej lub suchościeralno-magnetycznej tablicy 
z interaktywną tablicą ēno. 

Nauczając języka angielskiego zdałam sobie spra-
wę jak istotnym czynnikiem jest zastosowanie do-
brej jakości dźwięku podczas lekcji. Często spoty-
kałam się z problemami złej jakości oraz niejedno-
litości dźwięku. Nowatorskim rozwiązaniem sys-
temu dźwiękowego dla tablic interaktywnych jest  
PolyVision ēno play, dzięki któremu jakość dźwię-
ku jest doskonała i jednolita w całej klasie. System 
dźwiękowy eliminuje konieczność instalowania gło-
śników ponieważ wykorzystuje samą tablicę jako 
membranę do emisji dźwięku.

Każdy przedmiot może być nauczany w interesują-
cy sposób przy użyciu odpowiedniego oprogramowa-
nia, zasobów Internetu, grafiki czy muzyki. Pamiętajmy 
jednak, że najważniejszą kwestią w nauczaniu jest pa-
sja, zaangażowanie oraz kreatywność nauczyciela. 

Jeśli chcieliby Państwo skontaktować się ze mną 
w sprawach związanych z zastosowaniem technolo-
gii w edukacji lub Państwa szkołach bardzo proszę 
o email: mszczerba@polyvision.com.
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